PROJETO DE LEI G> ~ ) :J-o:to 

Estima a receita e fixa a despesa do 
Município de Bertioga para o 
exercício financeiro de 2021., 

Art. 1° O orçamento fiscal e de seguridade do Município de Bertioga 
para o exercício financeiro de 2021 estima a receita e fixa a despesa em R$ 558.002.760,00 
(quinhentos e cinquenta e oito milhões, dois mil e setecentos e sessenta reais), 
discriminados pelos anexos que integram esta Lei. ' 

• 
Art. 2° A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, 

rendas e outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das 
especificações constantes do anexo 2, da Lei Federal n.